

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG NOMOR: 149 / FIS / 2012

tentang

PEMBERHENTIAN DAN PENGANGKATAN KEPENGURUSAN DPM, BEM,
HIMA JURUSAN SEJARAH, JURUSAN GEOGRAFI, JURUSAN HUKUM &
KEWARGANEGARAAN, JURUSAN SOSIOLOGI & ANTROPOLOGI,
PRAMUKA, KIFS, KSG-SOCIAL ADVENTURE CLUB, ISEC
(INTEGRATED SOCIAL ENGLISH CLUB) DAN OASIS (OMAH SENI ILMU SOSIAL)
DILINGKUNGAN FAKULTAS ILMU SOSIAL TAHUN 2012

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

Menimbang

- : a. bahwa dengan telah berakhirnya masa bakti Pengurus DPM, BEM, HIMA Jurusan Sejarah, Jurusan Geografi, Jurusan Hukum dan Kewarganegaraan, Jurusan Sosiologi & Antropologi dan Pramuka tahun 2011, maka perlu memberhentikan dan mengangkat pengurus DPM, BEM, HIMA Jurusan Sejarah, Jurusan Geografi, Jurusan Hukum dan Kewarganegaraan, Jurusan Sosiologi & Antropologi dan Pramuka masa bakti 2012.
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana yang dimaksud dalam huruf a perlu menetapkan Keputusan Dekan tentang Pemberhentian dan Pengangkatan pengurus DPM, BEM, HIMA Jurusan Sejarah, Jurusan Geografi, Jurusan Hukum dan Kewarganegaraan, Jurusan Sosiologi & Antropologi, Pramuka, KIFS, KSG, ISEC, dan OASIS masa bakti 2012.

Mengingat

- : 1. Mengingat Undang-undang Nomor 20 tahun 2003 tentang sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301).
 - Peraturan Pemerintah Nomor 60 tahun 1999 tentang Tinggi (Lembaran Negara Nomor 60 tahun 1999 nomor 115, Tambahan Lembaran Negara nomor 3859).
 - 3. Keputusan Presiden
 - a. Nomor 271 tahun 1965 tentang Pengesahan Pendirian IKIP Semarang.
 - Nomor 124 tahun 1999 tentang Perubahan IKIP Semarang, Bandung dan Medan menjadi Universitas.
 - Peraturan Menteri Pendidikan Nasional Nomor 59 Tahun 2009 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Semarang
 - 5. Keputusan Menteri Pendidikan Nasional:
 - a. Nomor 155/U/1998 tentang Pedoman Umum Kemahasiswaan Perguruan Tinggi;
 - b. Nomor 225/0/2000 tentang Statuta Universitas Negeri Semarang:
 - Nomor 176/MPN.A4/KP/2010 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Semarang Masa Jabatan Tahun 2010-2014;
 - 6. Keputusan Rektor Universitas Negeri Semarang
 - a. Nomor 162 / O/ 2004 tentang Penyelenggaraan Pendidikan di Universitas Negeri Semarang.
 - b. Nomor 360/P/2011 tanggal 25 Oktober 2011 tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Semarang Periode 2011 - 2015.

MEMUTUSKAN

Menetapkan:

KESATU

: Memberhentikan dengan hormat Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran I keputusan ini sebagai pengurus BEM DPM, HIMA Jurusan Sejarah, IIIMA Jurusan Geografi, HIMA Jurusan Hukum dan Kewarganegaraan, dan HIMA Jurusan Sosiologi & Antropologi dan PRAMUKA masa bakti 2011 di Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Semarang seperti pada Lampiran I Keputusan ini dengan ucapan terima kasih atas pengabdiannya selama menjalankan tugas.

KEDUA

: Mengangkat Saudara-saudara yang namanya tersebut dalam lampiran II keputusan ini sebagai pengurus BEM, HIMA, Pramuka, KIFS, KSG, ISEC dan OASIS masa bakti 2012 di Fakultas Ilmu Sosial Universitas Negeri Semarang.

KETIGA

: Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan.

KEEMPAT

: Jika dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam Keputusan ini akan diperbaiki sebagaimana mestinya.

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

UNISUBAGYO

Tembusan disampaikan kepada:

- 1. Rektor
- 2. Pembantu Rektor Bid. Kemahasiswaan
- 3. Pembantu Dekan FIS
- 4. Ketua Jurusan FIS
- 5. Dosen Pendamping Mahasiswa FIS
- 6. Kabag. Tata Usaha FIS.
- 7. Kasubbag Akademik dan Kemahasiswaan FIS Universitas Negeri Semarang.

Nomor :149/ FIS / 2012. Tanggal: 30 Januari 2012

D'AFTAR FUNGSIONARIS **GUGUS LATIH ILMU SOSIAL** RACANA WIJAYA **GUGUSDEPAN KOTA SEMARANG 14.111** UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG MASA BAKTI 2011 YANG DIBERHENTIKAN

Dewan Kehormatan Gugus Latih Ilmu Sosial Racana Wijaya Gugusdepan kota Semarang 14.111 Universitas Negeri Semarang

Ketua

: Muhammad Afroni

Anggota

: Siswanto

Akhmad Yanuar Azhar

Wiyanto Rifa Irwan Sani M. T. Rifa'i

Dewan Koordinasi Gugus Latih Ilmu Sosial Racana Wijaya Gugusdepan kota Semarang 14.111 Universitas Negeri Semarang

Pengurus Harian

Ketua : Muhammad Afroni (HKn 09) Sekretaris : Arie Hendrawan (HKn 10)

Bendahara : Ninan Winandar

Dewan Adat : Eko Sulistiyanto (Sejarah 08) Biro Rumah tangga : Mardeka Nagari Putra (HKn 09)

b. Bidang-bidang

Bidang Pendidikan dan Latihan (Diklat) Koordinator: Dany Tri Wibowo

(Geografi 08) Imam Subrono (HKn 09) Tresno Ady Saputra (HKn 10) Heru Ferdiansyah (HKn 10) Prasetyo Dhoni Septanto (Sejarah 10) Sandy Faizal Akbar (Geografi 10) Reza Nurrohman (Sejarah 10) Dwi Sulistyono (HKn 09)

Agung Adi P (HKn 09) Rifqi Hidayat (HKn 10) Choirul Amin (HKn 09)

Bidang Evaluasi, Penelitian dan pengembangan (Evalitbang)

Koordinator: Arif Kristiyono (HKn 09)

Bayu Widyaswara S (SosAnt 10) Akhwani (HKn 10) Moh.Bagus Kholid Z (HKn 10) Ulin Niam (Geografi 10) Ahmad Ulil Aidi S (HKn 10) Ryan Chandra Duana (Geografi 10) Risma Ananda Putra (Geografi 10) Novalino Pawori Mingge (Geografi 10) (HKn 09)

Rizal Ahmad Meidi saputra (HKn 09)

Bidang Hubungan Masyarakat dan Komunikasi (Humaskom)

Koordinator: Samsul Arifin (Sejarah09)

Ahmad Rouf (Geografi 09) Willy Opriyanto (HKn 10) Budi Cahyo Aprilianto (HKn 10) Mohammad Hasan (HKn 10) Wahyu Widodo (Sejarah 10) Sugiyanto. (Geografi10) Moh.Adibusshofa (Geografi10) Sugeng Riyadi (Geografi10) Andi Kurniawan (HKn 09)

> PENDIDIKAN di Semarang Pada tanggal 30 Januari 2012 DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

SUBAGYO

Lampiran: II Keputusan Dekan FIS UNNES.

Nomor :149/ FIS / 2012. Tanggal : 30 Januari 2012

STRUKTUR FUNGSIONARIS GUGUS LATIH ILMU SOSIAL RACANA WIJAYA GUGUSDEPAN KOTA SEMARANG 14.111-14.112 FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG TAHUN 2012 YANG DIANGKAT

NO	NAMA	NIM	JABATAN
1	Novianto Adhi Sucipta	3401410035	Ketua Pa
2	Arie Hendrawan	3301410053	Sekretaris
3	Rifky Hidayat	3301410041	Bendahara
4	Muhammad Afroni	3301409108	Dewan Adat
5	Bayu Widyasworo S	3401410094	Biro Rumah Tangga
6	Akhmad Yanuar Azhar	3101406019	Dewan Kehormatan
7	Siswanto	3101406006	Dewan Kehormatan
8	Eko Sulistyanto	3101408106	Dewan Kehormatan
9	Dany Tri wibowo	3201408061	Dewan Kehormatan
10	Mardeka Nagari Putra	3301409061	Dewan Kehormatan
11	Arif Kristiyono	3301409114	Dewan Kehormatan
12	Samsul Arifin	3101409002	Dewan Kehormatan
13	Budi Cahyo Aprilianto	3301410056	Koordinator Bidang Pendidikan dan Latihan (Diklat)
14	Agus Prasetyo	3301411072	Staff Bidang Pendidikan dan Latihan (Diklat)
15	Nodi Herhana	3301411030	Staff Bidang Pendidikan dan Latihan (Diklat)
16	Mochamad Iqbal	3201411078	Staff Bidang Pendidikan dan Latihan (Diklat)
17	Arta Wulanggara E.B.	3301410069	Koordinator Bidang Evaluasi, Penelitian dan pengembangan (Evalitbang)
18	Mohamad Bagus	3301410040	Staff Bidang Evaluasi, Penelitian dan
	Kholid Zamzami		pengembangan (Evalitbang)
19	Agus Misbahudin	3301411035	Staff Bidang Evaluasi, Penelitian dan pengembangan (Evalitbang)
20	Eko Yudo Prayitno	3301411123	Staff Bidang Evaluasi, Penelitian dan pengembangan (Evalitbang)
21	Ahmad Ulil Aidi Salam	3301410080	Koordinator Bidang Humas dan Komunikasi
22	Cholid Baedowi	3301411045	Staff Bidang Humas dan Komunikasi
23	Ninan Winandar	3401410009	Staff Bidang Humas dan Komunikasi
24	Fahmi Wahyu Arifudin	3301411022	Staff Bidang Humas dan Komunikasi

Ditetapkan di Semarang Pada tanggal **30 Januari 2012** DEKAN FAKULTAS ILMU SOSIAL UNIVERSITAS NEGERI SEMARANG,

NIP 19510808 198003 1 003